АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2019                                                                                                     3716

____________                                                 №_________

Об отмене постановления администрации

          городского округа город Выкса

                    от 27.07.2015 № 2591

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и

принимая во внимание протест Выксунского городского прокурора от

19.09.2019 № 9-656в-2019:

    1.Постановление администрации городского округа город Выкса от

27.07.2015 № 2591 «Об утверждении положения о порядке проведения

экспертизы и комиссионной приемке поставленного товара, выполненной

работы (ее результатов) или оказанной услуги по муниципальным контрактам

(договорам)» - отменить.

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                         В.В. Кочетков